Q. in nouē ordinibus angelorum quāte sint distinctiones cuius supernorum ostendit. de pe. di. ii. s. principii circa medium.

Q. diuersitas angeloz ordinū deo obsequētū exemplar ē hoibus q̄ fm diuersitatem graduum generat administratio singuloz. lxi. di. ad hoc.

Q. ab angelis qui presentes sunt nostris operibus defunctis quandoq; aliqua insinuantur. rxi. q. vltima fatendum. l. di. de his vero.

Q. angelus de celo quantūcūq; de seculo loco peccati. q̄ occidit. rxi. di. quilibet.

De homini elato in terra timo: igitur q: angelus  
alioꝝ angeloꝝ prelatuꝝ in celo prosternitur. d. pe.  
di. ij. circa pn. s. quid ergo.

De boni angeli ex casu maloꝝ quasi territi a laude  
perfecta impediti fuerunt. de conse. di. i. h. duo

De ad reparandum angeloꝝ ordinem deus bo  
minem formavit. de conse. di. i. h. duo.

De angeli omnes in creatione equales fuerunt. de pe.  
di. ij. s. q. autem al. q. vero.

De angeli nisi esset i gra firmati peccare possent ibide

De angeli nec primus nec alij sunt in gratia creati  
e pe. di. ij. q. autem.

De angelus primus no ad dei similitudine sicut bo  
mo sed signaculu similitudinis dei creatus asseri  
tur. de pe. di. ij. iuxta si.

De angeli tam boni q mali per celu figurantur. de  
pe. di. ij. circa si. s. q. autem.

De angeli in celis gaudent super vno peccatoꝝ pe  
nitentiam agente q super. l. iustos q: fortius re  
surgit homo post penitentia. l. di. q: tua.

De angeloꝝ predicatio et dmonu confessio de christi  
aduentu multu distant. xxvii. di. si quid.

**Ananias.** De ananias pp d fraudatoꝝ  
peccu graue punitus fuit p d  
in exempli hui qui uouendo se ipsos deo retr o  
cedunt. xvij. q. i. ananias. xij. q. i. dilectissimis cir  
ca medium. xxij. q. iij. c. q. xpo. s. pot. xxij. di.  
q. interrogasti in si.

**Anastasiu.** De anastasi papa secun  
pp fauore hereticu exibi  
tu diuino nutu percussus est. xix. di. anastasiu. i. q.  
i. dictum est in si.

**Anathema.** De anathema nihil aliud  
q e separatio a deo et p d  
pro excommunicatione. xxij. q. iij. certu est.

De anathema sit q canonice electioni romani pon  
tificis contra dicere et resistere aut ecclesia roma  
nam inuadere et in gradum filioꝝ eius. prum  
pere presumpserit. lxxix. di. si quis epus et c. si qd  
ex sacerdotibus.

De anathema danti et anathema accipienti hoc e simo  
niaca heresis. i. q. i. q. q. sacro e ordies. c. placuit

De anathema non solum a fraterna societate h etia  
a corpore xpi qd est ecclesia et a consortio fidelium  
repellit. ii. q. iij. c. vltimo.

Item a sacramentoꝝ perceptione et sic est maior: ex  
communicatio. xi. q. iij. si qd epoz. v. q. ij. p. lxxi. im  
xvii. q. iij. quisquis. s. si quis.

De anathema sit si quis omne traditione ecclesiasti  
cam violat. i. q. vii. si quis omnem.

De anathema iarus clericos accusare si pot. ij. q. vii  
i ltra. i. q. iij. nulli. vi. q. i. illi qui no. c. o. s.

**Anima.** De anima corpore p d. xxvii.  
dis. sedulo. xij. q. i. precipimus

De anima sine corpore corporaliter non uiuit. i. q.  
iij. si quis obiecerit.

De anima non potest in eo corpore dici qd sensu ca  
ret. x. q. ij. qd uero non formatum.

De nisi uisum nisi formato corpore. xxij. q. ij. qd no si  
no ex traduce neq cum semine anima infundit  
xxij. q. ij. quod uero non.

De ut non credat aia essei corpore sicut spiritus in  
idolo non dicit in sicco esse h in sanguine homis  
habitare. xxij. q. ij. c. moyses in sine.

De sicut anima est uita corpore sic deus est uita ani  
me de pe. di. i. resuscitatus. ite si antequam.

De aia corpore vnita si bapism. te lora non fuerit  
eternaliter perit. xxij. q. ij. si habes in sine.

De magna questio est de anima. xxij. q. ij. quod ve  
ro non formatum.

De aia q peccauerit ipa moriet. xxij. q. iij. si habes  
De aiaz saluti epus studere d. xxix. disti. petrus.

De anime salus est aliqui mutare locum dum mutat  
locus mutatur mentis affectus. lxxi. di. valet.

De illa aia de cora dicit i qua uirtutu gratia et diuie  
opationis effigie relect. de pe. di. ij. illa anima

De anime defunctorum quatuor modis saluantur  
xij. q. ij. anime defunctorum.

**Annus.** De annus p quatuor uoluit tem  
pora. lxxv. di. c. i.

De annus nomine facti al quando appellatur. ij. q.  
vi. s. appellatore.

Item pro ano dies ponitur. xxii. q. ij. hoc ipsum.  
Item p ano ponit tep. de conse. di. iij. si tempore.

**Antiochus.** De antiocho uide: e Ja  
suis sacerdotiu i q. i. x  
anis babilonice captiuitatis uixit et i delectatio  
ne symonie extinctus e. i. q. i. sicut eunuchus.

**Antiquitas.** De antiquitas a sacris pti  
bus accepta a modernis

est obseruanda. xii. di. ridiculum.

De antiquitati deferunt in multis scilicet in libris  
corrigendis. ix. di. ut ueteru.

Item in consuetudinibus sequendis. xij. di. consue.  
Item in dubijs determinandis. l. di. dno sancto et  
xx. di. de quibus.

Item in prelatis eligendis. lxi. di. statuimus.  
Item iustificatio. xxv. q. vi. notificamus.

Item in elemosinis largiendis. lxxvi. di. non sa  
tis. s. item consideranda.

Item i suspitionis remotione. xxiii. di. fraternitas.  
Item i excusationis admissione. xviii. di. placuit.